[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18 ноября 2016 № 890
г. Железногорск-Илимский

«О награждении нагрудным знаком

«90 лет Нижнеилимскому району»

Рассмотрев материалы, представленные Нижнеилимским районным судом, администрацией Радищевского городского поселения Нижнеилимского района,  администрацией Хребтовского муниципального образования, ПАО «КГОК», КПРФ, Думой Нижнеилимского муниципального района, в соответствии с Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального  района № 151 от 15.03.2016 г. «Об утверждении Положения о нагрудном знаке «90 лет Нижнеилимскому району», Постановлением мэра района № 81 от 12.02.2009 г. «Об утверждении «Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 9 от 18.11.2016 г.), руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить нагрудным знаком «90 лет Нижнеилимскому району»:
1.1.  «За заслуги перед Нижнеилимским районом»:
- Кужель Ольгу Анатольевну – судью Нижнеилимского районного суда (медаль № 079);
-  Дементьеву Любовь Карловну – индивидуального предпринимателя (медаль № 080);
- Северина Станислава Леонидовича (медаль № 081);
- Мазанцева Виктора Ивановича – машинист тягового агрегата службы подвижного состава Управления железнодорожного транспорта «Коршуновский ГОК» (медаль № 082);

- Перфильеву Светлану Александровну – первого секретаря Нижнеилимского местного отделения КПРФ (медаль № 083);

- Тугарина Николая Ивановича – пенсионера (медаль № 084);

- Букина Николая Александровича - депутата Думы Нижнеилимского муниципального района (медаль № 085).
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Мэр района                                                                М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, Ронжина Н.М., Нижнеилимский районный суд, администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района,  администрация Хребтовского муниципального образования, ПАО «КГОК», КПРФ, Дума Нижнеилимского муниципального района
Е.Г. Максимова
31818